Муниципальное образование

       Екатеринославский  сельсовет

                Тюльганского  района

                Оренбургской области

                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

                           СЕЛЬСОВЕТА

                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        27 .12.2018   № 65 -п
            с. Екатеринославка
«О снятии с учета в качестве

нуждающихся в жилых помещениях

граждан»

В соответствии с  законом Оренбургской области от 18марта 2013 года № 1420/408-V-ОЗ «Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Оренбургской области»:

1.Снять с учета следующих граждан:

	№ пп
	Ф.И.О.

	1
	Ерошенко Дмитрий Александрович

	2
	Носова Наталья Олеговна

	3
	Коробова Елена Валерьевна

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Екатеринославский сельсовет                                                        А.Г.Сулимов